

**Coshocton County  
County Home Drive Resurfacing Project  
Bid Tab**

REF. NO.	ITEM NO.	APPROXIMATE UNIT QUANTITIES		ITEM DESCRIPTION	Eng. Est. Unit	Eng. Est. Total	Melway Unit	Melway Total	Shelly Unit	Shelly Total
1	251	5,200	sq. yds.	Full Depth Reclamation	\$ 4.00	\$ 20,800.00	\$ 4.50	\$ 23,400.00	\$3.00	\$ 15,600.00
2	405	5,900	gallons	AE-150	\$ 2.50	\$ 14,750.00	\$ 3.10	\$ 18,290.00	\$1.60	\$ 9,440.00
3	405	380	tons	No. 67 limestone	\$ 35.00	\$ 13,300.00	\$ 70.00	\$ 26,600.00	\$58.00	\$ 22,040.00
4	405	30	tons	No. 8 gravel	\$ 15.00	\$ 450.00	\$ 20.00	\$ 600.00	\$30.00	\$ 900.00
5	409	2,220	gallons	AE-90	\$ 2.50	\$ 5,550.00	\$ 3.10	\$ 6,882.00	\$2.65	\$ 5,883.00
6	409	54	tons	No. 8 limestone	\$ 40.00	\$ 2,160.00	\$ 150.00	\$ 8,100.00	\$125.00	\$ 6,750.00
7	614		lump sum	Maintaining Traffic		\$ 5,000.00		\$ 5,000.00		\$ 5,000.00
						<b>\$ 62,010.00</b>		<b>\$ 88,872.00</b>		<b>\$ 65,613.00</b>
							<b>43.32%</b>		<b>5.81%</b>	
<b>RECOMMENDED</b>										